
令和 6年 1月 29 日 

関東地域弓道連盟連合会 

所属地連 各位 

公益財団法人全日本弓道連盟 

 

世界大会・日本代表選手の強化練習会へのご協力のお願い 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標題のこと、第 4 回世界弓道大会（2 月 29 日／名古屋市）の日本代表選手の練習会を  

下記により行います。強化練習会では関東地域各地連の有志の方に参加いただき、模擬試合

等を行いたいと存じます。 

 つきましては練習会への参加者を貴地連所属会員より募集させていただきますので、  

ご協力を賜わりたくお願い申し上げます。 

 なお、観覧席を当日開放いたしますので、参加者以外でもご見学・ご観覧をいただければ

幸いです。 

 

記 

 

日  時  令和 6年 2月 17 日（土）13時～17時（開館 12時） 

      令和 6年 2月 18 日（日）9時～13時（開館 8時） 

      ※観覧席開放も同時間 

 

会  場  全日本弓道連盟中央道場（明治神宮至誠館第二弓道場） 

 

募集人数  各地連 6名程度（男女不問） 

      ※各都県国体選手（（選選会参加（・強化選手等含）もしくは関東選抜大会などの 

参加実績のある会員にご協力をいただければ幸いです。 

      ※1名や 2名での参加や両日参加でなくても差し支えありません。 

 

練習内容  模擬試合、四つ矢等 

 

そ（の（他  ・同送の Excel にて 2月 14 日（水）までに参加者をご連絡ください。 

なお、大まかな人数を把握するためのものですので、当日の追加・変更等も 

差し支えありません。 

・交通費、弁当等の支給はありません。 

以上 


